

Jedlina-Zdrój, 31.01.2024r.

OEL 271.1.2.2024
GMINA JEDLINA-ZDRÓJ
z siedzibą
58-330 Jedlina-Zdrój, ul. Poznańska 2
tel. 74/8455-215, 74/8455-216
Regon: 890718202 NIP 886-25-72-796

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:
**„Zielona szkoła – modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. J. Pawła
II 5 w Jedlinie-Zdroju” w formule zaprojektuj-wybuduj**

**Odpowiedź na pytania
do treści specyfikacji warunków zamówienia
(SWZ)**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wniesionych do Zamawiającego w dniu 29.01.2024 r. poprzez Platformę eZamawiający wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie Nr 1:

Po oględzinach obiektu i wymierzeniu wszystkich drzwi zewnętrznych wymiary drzwi wyniosły 26,66m², a z Państwa strony wynika, że jest 23,5m².

Co z drzwiami plastikowymi znajdującymi się w sali lekcyjnej (pomieszczenie byłej stołówki) Czy one również podlegają wymianie?

Odpowiedź na pyt. Nr 1:

W ramach zamówienia wymianie podlegają wszystkie drzwi zewnętrzne (włącznie z drzwiami do pomieszczenia byłej stołówki).

Pytanie Nr 2:

Proszę o doprecyzowanie systemu opraw oświetleniowych. W dokumentacji jest zapis że każda z opraw ma mieć swój własny czujnik - tak ma być docelowo czy jest szansa żeby zrobić np. jeden czujnik na całe pomieszczenie?

Odpowiedź na pyt. Nr 2:


Zamawiający w ramach zamówienia dopuszcza zastosowanie jednego czujnika ruchu, dla każdego pomieszczenia, sterującego oświetleniem typu LED w pomieszczeniach toalet i łazienek. W pomieszczeniach korytarzy, holu, oraz klatki schodowej należy zastosować oprawy oświetleniowe typu LED, z każdą wyposażoną w autonomiczny system sterujący oprawami, zgodnie z opisem podanym w załączniku nr 2 do SWZ – PFU str. 41-42.


Powyższe wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz wpływają na termin składania ofert, o którym mowa w Zawiadomieniu Nr 1 z dnia 31.01.2024r. o przedłużeniu terminu składania ofert i zmianie SWZ.

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy
- 2) Platforma eZamawiający - <https://jedlinazdroj.ezamawiajacy.pl>
- 3) OEL a/a

Sporządził: A. Sobusiak

Sprawdził: 

Z up. Burmistrza Miasta
Jedlina-Zdrój

ROMUALD WILCZYŃSKI
ZASTĘPCA BURMISTRZA